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RACIBORSKI  TURNIEJ  
STRZELECTWA PRAKTYCZNEGO 2023 

 

 
REZULTATY 

 
 
 
 
 

Organizator:  

Miejski Klub Strzelecki LOK w Raciborzu 

 

Termin i miejsce zawodów: 

15.08.2023 r. 
Strzelnica „Rafako” IPA Region Racibórz 

 

 

 

 

 

 

Zawody rozegrano w dyscyplinach Pistolet i Strzelba
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PROTOKÓŁ Nr 1 

Klasyfikacja generalna: 
 

Miejsce Nazwisko, imię Klub 

Strzelba NT 23p Strzelba cele metalowe Pistolet PP1 

Faktor % 
Wynik Czas Faktor Wynik Czas Faktor 

Seria 
1 

Seria 
2 

Seria 
3 

Karne Wynik 

1 CIUCHERA Łukasz AMATOR Wrocław 25 27,28 0,9164 60 20,06 2,991 108 108 40 
 

256 7,203 zł 100 

2 ADAŚ Andrzej MKS LOK Racibórz 42 26,12 1,608 60 23,31 2,574 104 107 38 
 

249 7,101 zł 98,58 

3 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS LOK Racibórz 40 43,38 0,9221 60 16,91 3,5482 114 109 36 
 

259 5,955 zł 82,67 

4 LIPIŃSKI Bartosz MKS LOK Racibórz 9 24,99 0,3601 60 28,38 2,1142 93 93 41 
 

227 5,546 zł 77,00 

5 GÓRSKI Tomasz AMATOR Wrocław 15 23,52 0,6378 60 28,64 2,095 69 95 41 
 

205 5,368 zł 74,52 

6 BUGLA  Grzegorz AMATOR Wrocław 6 34,54 0,1737 60 22,61 2,6537 80 104 52 
 

236 5,284 zł 73,36 

7 ŁUCZYŃSKI Jan MKS LOK Racibórz 40 33,67 1,188 60 31,72 1,8916 108 73 45 
 

226 4,985 zł 69,21 

8 ŚLIWIŃSKI Karol AMATOR Wrocław 39 32,79 1,1894 50 31,38 1,5934 76 104 50 
 

230 4,971 zł 69,01 

9 DRUŻBICKI Dominik AMATOR Wrocław 35 42,84 0,817 60 30,31 1,9795 103 109 53 
 

265 4,921 zł 68,32 

10 PANIC Michał MKS LOK Racibórz 21 27,58 0,7614 60 33,67 1,782 81 75 44 
 

200 4,588 zł 63,69 

11 MYSŁEK Sylweriusz MKS LOK Racibórz 6 34,15 0,1757 60 28,83 2,0812 90 95 34 
 

219 4,525 zł 62,82 

12 ŻAMEJĆ Szymon AMATOR Wrocław 6 30,06 0,1996 60 40,92 1,4663 92 100 55 
 

247 4,410 zł 61,22 

13 ADAMCZYK Grzegorz MKS LOK Racibórz 12 23,54 0,5098 60 19,02 3,1546 7 72 35 
 

114 4,370 zł 60,67 

14 PAŃCZYNIAK Marcin MKS LOK Racibórz 8 27,62 0,2896 60 41,41 1,4489 88 68 23 
 

179 3,578 zł 49,67 

15 SŁAWEK Krzysztof AMATOR Wrocław 19 47,10 0,4034 60 29,47 2,036 63 81 49 
 

193 3,552 zł 49,32 

16 NIECKARZ Andrzej AMATOR Wrocław 15 52,02 0,2884 60 50,97 1,1772 91 106 53 
 

250 3,156 zł 43,81 

17 ZIĘTALSKI Tomasz AMATOR Wrocław 0 34,30 0 60 61,90 0,9693 78 69 44 
 

191 2,609 zł 36,22 

 
 
 

Przewodniczący RTS 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy II 
 

Tomasz PIELCZYK 
Lic. PZSS 2732/II/08 
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PROTOKÓŁ Nr 2 

Strzelba praktyczna – konkurencja tarczowa: 
 

Miejsce Nazwisko, imię Klub 

Strzelba NT 23p 

% 
Wynik Czas Faktor 

1 ADAŚ Andrzej MKS LOK Racibórz 42 26,12 1,608 100 
2 ŚLIWIŃSKI Karol AMATOR Wrocław 39 32,79 1,189 73,97 
3 ŁUCZYŃSKI Jan MKS LOK Racibórz 40 33,67 1,188 73,88 
4 RODE Sebastian MKS LOK Racibórz 23 19,6 1,173 72,98 
5 RESZKA Krzysztof AMATOR Wrocław 33 32,5 1,015 63,15 
6 CHŁOSTA Maciej MKS LOK Racibórz 27 27,04 0,999 62,10 
7 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS LOK Racibórz 40 43,38 0,922 57,34 
8 CIUCHERA Łukasz AMATOR Wrocław 25 27,28 0,916 56,99 
9 DRUŻBICKI Dominik AMATOR Wrocław 35 42,84 0,817 50,81 

10 PANIC Michał MKS LOK Racibórz 21 27,58 0,761 47,35 
11 GÓRSKI Tomasz AMATOR Wrocław 15 23,52 0,638 39,66 
12 ADAMCZYK Grzegorz MKS LOK Racibórz 12 23,54 0,510 31,70 
13 SŁAWEK Krzysztof AMATOR Wrocław 19 47,1 0,403 25,09 
14 LIPIŃSKI Bartosz MKS LOK Racibórz 9 24,99 0,360 22,40 
15 PAŃCZYNIAK Marcin MKS LOK Racibórz 8 27,62 0,290 18,01 
16 NIECKARZ Andrzej AMATOR Wrocław 15 52,02 0,288 17,93 
17 ŻAMEJĆ Szymon AMATOR Wrocław 6 30,06 0,200 12,41 
18 MYSŁEK Sylweriusz MKS LOK Racibórz 6 34,15 0,176 10,93 
19 BUGLA  Grzegorz AMATOR Wrocław 6 34,54 0,174 10,80 
20 ZIĘTALSKI Tomasz AMATOR Wrocław 0 34,3 0,000 0,00 
21 KOŁODZIEJ Mikołaj AMATOR Wrocław 0 50 0,000 0,00 

       
      

 
PK: 

  
LICHTAROWICZ Bartosz MKS LOK Racibórz 

   
SARNIKOWSKI Witold MKS LOK Racibórz 

NOWAK Ryszard MKS LOK Racibórz 

 
 
 
 

Przewodniczący RTS 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy II 
 

Tomasz PIELCZYK 
Lic. PZSS 2732/II/08 
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PROTOKÓŁ Nr 3 

Strzelba praktyczna – cele metalowe: 

Miejsce Nazwisko, imię Klub 

Strzelba cele metalowe 

% 
Wynik Czas Faktor 

1 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS LOK Racibórz 60 16,91 3,548 100 

2 ADAMCZYK Grzegorz MKS LOK Racibórz 60 19,02 3,155 88,91 

3 CIUCHERA Łukasz AMATOR Wrocław 60 20,06 2,991 84,30 

4 CHŁOSTA Maciej MKS LOK Racibórz 60 20,99 2,859 80,56 

5 RODE Sebastian MKS LOK Racibórz 60 21,52 2,788 78,58 

6 BUGLA  Grzegorz AMATOR Wrocław 60 22,61 2,654 74,79 

7 ADAŚ Andrzej MKS LOK Racibórz 60 23,31 2,574 72,54 

8 LIPIŃSKI Bartosz MKS LOK Racibórz 60 28,38 2,114 59,58 

9 GÓRSKI Tomasz AMATOR Wrocław 60 28,64 2,095 59,04 

10 MYSŁEK Sylweriusz MKS LOK Racibórz 60 28,83 2,081 58,65 

11 SŁAWEK Krzysztof AMATOR Wrocław 60 29,47 2,036 57,38 

12 DRUŻBICKI Dominik AMATOR Wrocław 60 30,31 1,980 55,79 

13 ŁUCZYŃSKI Jan MKS LOK Racibórz 60 31,72 1,892 53,31 

14 KOMOREK Izabela MKS LOK Racibórz 60 31,83 1,885 53,13 

15 PANIC Michał MKS LOK Racibórz 60 33,67 1,782 50,22 

16 ŚLIWIŃSKI Karol AMATOR Wrocław 50 31,38 1,593 44,91 

17 ŻAMEJĆ Szymon AMATOR Wrocław 60 40,92 1,466 41,32 

18 PAŃCZYNIAK Marcin MKS LOK Racibórz 60 41,41 1,449 40,84 

19 NIECKARZ Andrzej AMATOR Wrocław 60 50,97 1,177 33,18 

20 ZIĘTALSKI Tomasz AMATOR Wrocław 60 61,9 0,969 27,32 

21 KOŁODZIEJ Mikołaj AMATOR Wrocław 0 60 0,000 0,00 

     
     
 

PK: 
  

 
LICHTAROWICZ Bartosz MKS LOK Racibórz 

  
 

SARNIKOWSKI Witold MKS LOK Racibórz    
 
 

Przewodniczący RTS 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy II 
 

Tomasz PIELCZYK 
Lic. PZSS 2732/II/08 
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ROTOKÓŁ Nr 4 

Pistolet praktyczny 1 (PP1): 

Miejsce Nazwisko, imię Klub 

Pistolet PP1 

Seria 
1 

Seria 
2 

Seria 
3 

Karne Wynik 

1 MIKSZAN Marek MKS Rybnik 110 110 54 
 

274 

2 DRUŻBICKI Dominik AMATOR Wrocław 103 109 53 
 

265 

3 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS LOK Racibórz 114 109 36 
 

259 

4 CIUCHERA Łukasz AMATOR Wrocław 108 108 40 
 

256 

5 NIECKARZ Andrzej AMATOR Wrocław 91 106 53 
 

250 

6 ADAŚ Andrzej MKS LOK Racibórz 104 107 38 
 

249 

7 ŻAMEJĆ Szymon AMATOR Wrocław 92 100 55 
 

247 

8 BUGLA  Grzegorz AMATOR Wrocław 80 104 52 
 

236 

9 ŚLIWIŃSKI Karol AMATOR Wrocław 76 104 50 
 

230 

10 HANDZLIK Michał AMATOR Wrocław 103 91 34 
 

228 

11 LEGAN Daniel MKS LOK Racibórz 95 87 45 
 

227 

12 LIPIŃSKI Bartosz MKS LOK Racibórz 93 93 41 
 

227 

13 ŁUCZYŃSKI Jan MKS LOK Racibórz 108 73 45 
 

226 

14 PŁOSKONKA Wojciech MKS LOK Racibórz 97 94 31 
 

222 

15 MYSŁEK Sylweriusz MKS LOK Racibórz 90 95 34 
 

219 

16 GÓRSKI Tomasz AMATOR Wrocław 69 95 41 
 

205 

17 PANIC Michał MKS LOK Racibórz 81 75 44 
 

200 

18 SŁAWEK Krzysztof AMATOR Wrocław 63 81 49 
 

193 

19 ZIĘTALSKI Tomasz AMATOR Wrocław 78 69 44 
 

191 

20 PAŃCZYNIAK Marcin MKS LOK Racibórz 88 68 23 
 

179 

21 ADAMCZYK Grzegorz MKS LOK Racibórz 7 72 35 
 

114 

      

      

 
PK: 

   

 
LICHTAROWICZ Bartosz MKS LOK Racibórz 

   
 
 
 
 

Przewodniczący RTS 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy II 
 

Tomasz PIELCZYK 
Lic. PZSS 2732/II/08 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 
 

1. Sędzia Główny    - Robert WRONA   - sędzia klasy P, 

2. Sędzia Główny Osi   - Bartosz LICHTAROWICZ  - sędzia klasy I, 

3. Przewodniczący RTS  - Tomasz PIELCZYK   - sędzia klasy II, 

4. Sędzia stanowiskowy  - Jan ŁUCZYŃSKI   - sędzia klasy III. 

 

 

 
Komunikat zawiera 4 protokoły. 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów. 
Protestów nie wnoszono. 

 
 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy P 
 

Robert WRONA 

 
 

 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.                    

W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym. 
 
 

OBSERWATOR ŚZSS 
 

Krzysztof RYMSKI 
 

 
 
 
 
 
 
 

- Racibórz, 15 sierpnia 2023 roku - 


